ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
    от  24.12.2020

                 г. Кашин
№  267

	Об утверждении Положения
о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
в Кашинской городской Думе

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», законом Тверской области от 15.07.2015 № 76-ЗО «Об отдельных вопросах, связанных с осуществлением полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Тверской области», Уставом Кашинского городского округа Тверской области,

КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:
1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению в Кашинской городской Думе (Приложение № 1).

2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению в Кашинской городской Думе (Приложение № 2).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель
Кашинской городской Думы                                                             И.А. Мурашова
Глава Кашинского городского округа                                                 Г.Г. Баландин